

« Հաստատում եմ »  խաչատրյան

«22» ապրիլի 2020 թ.

Էջմիածին քաղաքի 2020 թ. բյուջեի միջոցներով նախատեսվող  
Էջմիածնի քաղաքապետարանի « Բարեկարգում » տնօրինության

## Գնումների պլան

### IX- փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին - 06, խումբ - 04, դաս - 01, ծրագիր - 51 Հաշիվ՝ 900322001034						
Ծառայություններ						
4212	65310000 Էլ.էներգիայի բաշխման ծառ-ն	ՄԱ	ԿԿՏ	42,3	1205674	51000000
Բաժին - 06, խումբ - 02, դաս - 01, ծրագիր - 51 Հաշիվ՝ 900322410037						
4239	98391200 Նստարանների նորոգման ծառ - ն	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
	98391110 Հիդրոամբարձչի ծառ - ն	ՄԱ	հատ	215000	1	215000
	71421100 Այգիների ձևավորման ծառ - ն	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
	45231127 Անձրևատարի անցկաց. ծառ - ն	ՄԱ	հատ	325000	1	325000
	98390000 Ընդհանուր բնույթի ծառ - ն					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					14000000
4252	98390000 Տարբեր բնույթի նորոգումներ					2000000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					2000000
Ապրանքներ						
4261	30197646 Թուղթ Ա 4 չկավճած	ՄԱ	հատ	1480	25	37000
	3451600 Սպիրալ տույա	ՄԱ	հատ	80000	7	560000
	3121200 Հորտենզիա	ՄԱ	հատ	12000	35	420000
	3121200 Միանյա ծաղիկ	ՄԱ	հատ	100	11000	1100000
	3121200 Կոլետու	ՄԱ	հատ	300	500	150000
	3451600 Հուղայածառ	ՄԱ	հատ	95000	8	760000
	3451600 Տույա	ՄԱ	հատ	10000	10	100000
	3451600 Կատալպա	ՄԱ	հատ	55000	10	550000

	3451600	Կատալպա	ՄԱ	հատ	67000	10	670000
		Գրասենյակային նյութեր					153000
		<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>					<b>4500000</b>
4264	09411100	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	10714,29	3000000
	09121701	Բենզին	ՄԱ	լիտր	390	2000	780000
		Տրանսպորտային նյութեր					4220000
							<b>8000000</b>
	44531191	Խողովակ 100*100*3 մմ	ԳՀ	մետր	4200	138	579600
	44531191	Խողովակ 40*40*2,5 մմ	ԳՀ	մետր	1350	72	97200
	44531191	Խողովակ 48*2,5 մմ	ԳՀ	մետր	1250	10	12500
	44531191	Խողովակ 15*2,0 մմ	ԳՀ	մետր	450	92	41400
	44118300	Թիթեղ 2000*1000*2 մմ	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
	44163410	Արմատուրա 14 մմ / ամրան /	ԳՀ	մետր	500	6	3000
	44531193	Անկյունակ 50*50*4 մմ	ԳՀ	մետր	1350	100	135000
	44111432	Ներկ / ESKIM / սև 2,5 կգ	ԳՀ	հատ	6500	16	104000
	44111200	Ցեմենտ / Հրազդան /	ԳՀ	կգ	50	1000	50000
	44911500	Ավազ / լվացած /	ԳՀ	մխ	4800	5	24000
	31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ	ԳՀ	տուփ	3000	2	6000
	44112730	Քար կտրող / Առծիվ / մեծ	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
	44831500	Լուծիչ 646 / 1 լ - ոց /	ԳՀ	հատ	900	10	9000
	14211111	Խիճ / բազալտե / 20*40	ՄԱ	մ/խ	4000	24	96000
	14211117	Բազալտի փոշի	ՄԱ	մ/խ	4000	12	48000
	14211123	Ասֆալտ	ՄԱ	տ	28000	10	280000
	44911300	Քար տուֆ 17*38*17	ՄԱ	մ/խ	18212	0,5	10000
	44111200	Ցեմենտ / Հրազդան /	ՄԱ	կգ	50	3000	150000
	44911500	Ավազ / լվացած / 0,5 -1,0 /	ՄԱ	մ/խ	3000	12	36000
	44111413	Ներկ կապույտ / յուղաներկ /	ԳՀ	կգ	1000	550	550000
	44111413	Ներկ սպիտակ / յուղաներկ /	ԳՀ	կգ	1000	200	200000
	44111413	Ներկ մոխրագույն / յուղաներկ /	ԳՀ	կգ	1000	150	150000
	44111413	Ներկ սև / յուղաներկ /	ԳՀ	կգ	1000	570	570000
	44831500	Լուծիչ N 646	ԳՀ	կգ	1230	370	455100
	44111414	Լատեքս / պրոֆի /	ԳՀ	կգ	650	500	325000
	31321290	Էլ.ար ալյումին 1*16	ԳՀ	մետր	80	3000	240000
	31321260	Էլ.լար ալյումին 2*2,5	ԳՀ	մետր	70	350	24500
	31331280	Էլ.լար պղինձ 2*2,5 / բազմաջիլ /	ՄԱ	մետր	190	100	19000
	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն / սև /	ԳՀ	հատ	180	50	9000
	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն / սպիտակ /	ԳՀ	հատ	180	100	18000
	31681100	Ավտոմատ 160 Ա	ԳՀ	հատ	23000	2	46000
	31681100	Ավտոմատ 100 Ա	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
	31681100	Ավտոմատ 63 Ա	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
	31681110	Կոնտակտոր 265 Ա	ՄԱ	հատ	87000	1	87000
	31681110	Կոնտակտոր 160 Ա	ԳՀ	հատ	48000	1	48000
	31681110	Կոնտակտորի կոճ 220 Վ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
	31681110	Կոնտակտորի կոճ 380 Վ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
	31221160	Ժամ-կի ռելե/24 ժամ հիշողությամբ/	ՄԱ	հատ	2500	12	30000
	31211140	Հոսանքի բեռի պաշտպանիչ 0-25 Ա	ՄԱ	հատ	12000	10	120000
	31211140	Ֆազային ապահովիչ էկրանով 100 Ա	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
	31211210	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	800	4	3200
	31211220	Էլ. մագնիսական թողարկիչ 10 Ա	ՄԱ	հատ	2200	5	11000
	31211220	Էլ. մագնիսական թողարկիչ 25 Ա	ԳՀ	հատ	10000	4	40000
	31211220	Էլ. մագնիսական թողարկիչ 32 Ա	ԳՀ	հատ	13000	4	52000
	31211180	Միացնող - անջատիչ կնոպկա լույսով	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
	31531300	Լամպ լեդ 15 Վ / 2 տարի երաշխիք/	ԳՀ	հատ	1250	300	375000
	31521570	Գլխին ամրացվող լապտեր	ՄԱ	հատ	3000	2	6000

44921200	Կիր	ԳՀ	Լգ	120	3000	360000
24911200	Էնուլսիա ՊՎԱ	ԳՀ	Լգ	800	400	320000
44111420	Գուաշ թ. 17 100 մլ	ԳՀ	հատ	120	500	60000
44111200	Ցեմենտ սպիտակ	ԳՀ	Լգ	150	700	105000
44192700	Ներկի վալիկ 250*8 մմ	ԳՀ	հատ	1800	30	54000
19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ	հատ	60	280	16800
18141100	Ձեռնոց / բանվորական /	ԳՀ	զույգ	250	500	125000
44511110	Բահ պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1750	25	43750
44511110	Լապատկա պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1750	25	43750
44511170	Փոցիս պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1650	15	24750
44511170	Փոցիս պոչով /պլաստմասե /	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
39241250	Էտի մկրատ փոքր / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	2500	5	12500
39241250	Էտի մկրատ մեծ / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
39221460	Վրձին 10 սմ / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	800	20	16000
39221460	Վրձին Փ150 սմ / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
44511190	Կացին պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
44511230	Լինգ / դուր / 1,2 / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
31711161	Էլեկտրոդ 3 մմ	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
44511320	Խարտոց տարբեր / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	500	20	10000
44521170	Կողպեք կախովի / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1200	10	12000
44511220	Ուրագ / փայտե պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	2500	1	2500
18811130	Ճտկավոր կոշիկ / ռետինե /	ԳՀ	զույգ	2700	5	13500
34911150	Հնձիչի թել 4 մմ	ԳՀ	հատ	2000	40	80000
44161230	Խամուռ մ/պ 63/1	ԳՀ	հատ	1200	200	240000
42131220	Փական մ/պ 1 դյմ	ԳՀ	հատ	650	200	130000
44161230	Բաշով 10 սմ մետ.	ԳՀ	հատ	250	200	50000
44161230	Անկյունակ մետ. 1 դյմ	ԳՀ	հատ	200	200	40000
44160000	Պակլի մեծ	ԳՀ	հատ	150	40	6000
44511100	Մալա / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1500	2	3000
39224331	Ղույլ / Ռուսական / 12 լ	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
39836000	Ավել հատակի	ԳՀ	հատ	800	30	24000
42131220	Փական 2 դյմ մ/պ	ԳՀ	հատ	3500	10	35000
44163170	Խողովակ սիլիկոնե / որակով / 1 դյմ	ԳՀ	մետր	600	200	120000
18130000	Բանվորական ժիլետ անդրադարձող	ԳՀ	հատ	800	30	24000
44112730	Քար կտրող / Արծիվ / մեծ	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
44112730	Քար կտրող / Արծիվ / փոքր	ԳՀ	հատ	600	20	12000
14811300	Քար տաշող / Արծիվ / փոքր	ԳՀ	հատ	650	10	6500
39221420	Խոզանակ ջրավազանի 500 մմ / պոչով /	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
38330000	Ձեռքի մետր / 5 - 10 մ /	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
39241130	Հնձիչի դանակ 45 սմ	ԳՀ	հատ	4500	5	22500
39241130	Հնձիչի / ձեռքի / դանակ եռանկյուն	ԳՀ	հատ	1500	10	15000
18931130	Պարկ / մեծ /	ԳՀ	հատ	80	20	1600
44521190	Բանալիների հավաքածու N 6 - 27	ԳՀ	հատ	8000	1	8000
44511330	Պտուտակահաններ / ռուս. կամ համարժեք/	ԳՀ	հատ	800	10	8000
44511240	Աքցան / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
44531130	Բոլտ - գայկա /նստարանի/	ԳՀ	Լգ	1200	25	30000
44531130	Ղյուրեղ - շուրուպ 120*8	ԳՀ	հատ	150	500	75000
44163140	Խողովակ մ/պ 63 մմ	ԳՀ	մետր	650	200	130000
19642200	Պ/է թաղանթ 0,3 մմ	ԳՀ	մետր	180	100	18000
30192231	Սկոչ լայն մեծ	ԳՀ	հատ	650	5	3250
24911500	Պրոֆիլի սոսինձ / ատրոզոլ /	ԳՀ	հատ	1500	3	4500
44192620	Մեխ / տարբեր չափսերի /	ԳՀ	Լգ	800	10	8000
44810000	Ներկ / ատրոզոլ /	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
30192133	Պաստառի լանցետ	ԳՀ	հատ	450	10	4500
44511250	Խողովակի մկրատ	ԳՀ	հատ	1800	1	1800
19421100	Թել տուկի	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
44310000	Մետաղալար / վյազալնի / 3 մմ	ԳՀ	Լգ	650	20	13000
39541110	Պարան 25 մմ	ԳՀ	մետր	800	2	1600
39541150	Կապրոնե ցանց / փոքր /	ԳՀ	հատ	350	10	3500

